Gabinete do Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares
Palácio de São Bento, 1249-068 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 213 920 500/06 EMAIL gabinete.seap@pm.gov.pt   www.portugal.gov.pt

Exmo. Senhor

Presidente da Comissão de

Negócios Estrangeiros e Comunidades

Portuguesas

Deputado Sérgio Sousa Pinto

SUA REFERÊNCIA
24/CNECP/2020
NU: 654953

 SUA COMUNICAÇÃO DE
24-04-2020

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 1866
ENT.: 2723
PROC. Nº:

 DATA
22/05/2020

ASSUNTO:

Resposta ao pedido de parecer à CIG sobre o Projeto de Lei n.º 128/XIV/1.ª (PSD) - Criação

do programa "Mulher Migrante"

Encarrega-me o Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares de junto enviar cópia do ofício n.º

164/MPCM/2020, datado de 22 de maio, do Gabinete da Senhora Ministra de Estado e da Presidência e

respetivo anexo, sobre o assunto mencionado em epígrafe.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Catarina Gamboa